Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PEDIF - PEDIDO DE INFORMAÇÃO APROVADO

Em: 20/04/2022

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  000122/2022

Senhor Presidente.

Senhoras Vereadoras.

Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos regimentais, que seja solicitada a Exma.
Sra. Prefeita Municipal, através do órgão competente, que nos responda as seguintes informações :

Quais as clínicas veterinárias tem prestado serviços ao município ?

Por quanto tempo as mesmas vem prestando esses serviços ?

Qual o Prazo médio de pagamentos dos serviços prestados por essas clínicas?

Qual a previsão dos pagamentos que estão em aberto?

Desde quando há débitos em aberto referente aos atendimentos veterinários?

Palácio Barbosa Lima, 20 de abril de 2022.

Kátia Aparecida Franco
Vereadora Kátia Franco Protetora - PSC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 111407

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2022-04-20T19:27:46-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos